
 

 

 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ALUNNI BENEFICIARI 

ASSEGNAZIONE STRUMENTAZIONE DAD IN COMODATO D'USO - POR CALABRIA 2014/2020 FSE 
Asse 12 Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1 . Cod. CUP G32I20000080002  – Codice operazione 

2020.10.1.1.250 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che la Regione Calabria con DDS n. 5799 del 26 maggio 2020 ha approvato 
l'intervento "misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 
caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19" a 
valere sul POR CALABRIA FSE 2014-2020 - Asse 12 - Obiettivo specifico 10.1 - Azione 10.1.1". 

PRESO ATTO del finanziamento pubblico a carico del POR Calabria FSE 2014/2020 Asse Prioritario 
12-Obiettivo Specifico 10.1 FSE- Azione 10.1.1 "Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità", concesso in forma di contributo per la 
realizzazione dell'operazione denominata "Misura urgente a sostegno della didattica a distanza 
per gli studenti calabresi caratterizzati da particolari fragilità, tra cui le persone con 
disabilità - Emergenza COVI D-19". 

RILEVATO che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 5799 del 26 maggio 2020 è stato 
assunto l'impegno di spesa a valere sulle risorse del POR Calabria FESR/FSE 2014-2020, Asse 12, 
Obiettivo Specifico 10.1 Azione 10.1.1; 

CONSIDERATO che con Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 6029 del 03/06/2020 è stato 
approvato, il piano di riparto delle risorse finanziarie per l'attuazione dell'intervento in argomento. 

PRESO ATTO che l'importo ammesso a finanziamento per questo Istituto: Asse 12 Obiettivo 
Specifico 10.1 Azione 10.1.1 Codice operazione 2020.10.1.1.250 ammonta ad € 15.691,24 e che a tal 
fine viene stipulata tra la Regione Calabria e questo Istituto apposita Convenzione; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 74 del 15/06/2020 di assunzione nel P.A. 2020; 

VISTO l’Avviso di riapertura dei termini di presentazione delle istanze con scadenza al 15/09/2020 
prot 3456/VIII.2/U del 15/07/2020 pubblicato sul sito della scuola; 

VISTE le manifestazioni di interesse-richieste di assegnazione strumentazione DAD pervenute; 

ISTITUTO COMPRENSIVO MARINA DI GIOIOSA JONICA - MAMMOLA - C.F. 90011450807 C.M. RCIC81300V - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0006451/U del 21/11/2020 12:29:26
VIII.2 - PON/POR



 

 

 
 

VISTO il Decreto di nomina prot. 4974//VIII.2/U del 6/10/2020 della Commissione Esaminatrice 
per la valutazione delle manifestazioni di interesse-richieste di assegnazione strumentazione DAD 
pervenute; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice prot.n. 6205/VIII.2 del 14/11/2020 e fatte 
proprie le risultanze, 

DECRETA 
la pubblicazione della seguente Graduatoria degli alunni beneficiari: 

 Alunno/a 
PUNTEGGIO    TOTALE 

1.  CALLA’ GABRIELE 70 

2.  LOGOZZO MARTINA PIA 70 

3.  SANSOTTA ELENA  60 

4.  MURIALE IRENE GIUSEPPINA 60 

5.  TORRE EMANUELE 55 

6.  MISSERIANNI DESIREE’  50 

7.  PAPANDREA KEVIN 50 

8.  AGOSTINO DOMENICO 50 

9.  LOMBARDO SALVATORE 50 

10.  MIRIGLIANO ANTONIO 45 

11.  MAZZAFERRO ALEX 45 

12.  NAPOLI ROSARIO 45 

13.  ANGILLETTA FLAVIA  40 

14.  MACRI  ELISA 40 

15.  MITTICA FRANCESCO ANTONIO 40 

16.  SCHIRRIPA SERENA 40 

17.  LOGOZZO RAFFAELE 40 

18.  MICHELIZZI GIOELE ENZO 35 

19.  COLUCCIO GIUSEPPE 35 

20.  SAVERINO BENEDETTA 35 

21.  GULLACI FRANCESCA 35 

22.  VITETTA DANIEL 30 

23.  GENNARO KASSANDRA 30 

24.  LOCCISANO ERIKA PIA 30 

25.  LOPRESTI VINCENZO 30 

26.  OLIVETO FRANCESCA 25 

27.  FORIGLIO MICHELE 20 

28.  GALLUZZO GIUSEPPE 20 

29.  PASSARELLI SOFIA 20 

30.  RACCO ANTHONY 15 

31.  MILETO FRANCESCO 15 

32.  NICITA ANTONIO 10  



 

 

 
 

ESCLUSI: 

1. TOTINO GIOIA - Motivazione: documentazione presentata oltre i termini. 

2. METODO MICHAEL - Motivazione: documentazione presentata oltre i termini 

 

 Gli alunni esclusi beneficeranno comunque della strumentazione DAD attraverso altre procedure di 
comodato d’uso messe in atto dalla scuola.  

Il presente atto viene pubblicato sul sito web www.icmarinadigioiosamammola.edu.it dell’istituzione 
scolastica. 

 
 

Il Dirigente Scolastico   
Dott.ssa Maria Giuliana Fiaschè  

 

F i rma autogra fa  sost i tu i ta  

a   mezzo stampa  a i  sens i  
de l l ' a r t .3 ,c .2 ,  D.Lgs.  39/93  

http://www.icmarinadigioiosamammola.edu.it/

